divinas cultas tanq̄ hereditas pp̄ia. Tūc scdm p̄dici- ta liber Josue diuiditur. q̄ p̄mo determinat de terre pro- missionis introitu. scdm de multipli p̄fici ca. vi. tertio terre diuīsione et hereditario obtentu ca. xiiij. quarto d̄ du- cis ordinatione et obitu ca. xxij. Circa pm̄i p̄mo acies di- sponuntur. scdm ex- ploratores trāmit- tutur ca. ij. tertio ad loca explorata filij isrl ingrediunt cap. iij. Circa pm̄um p̄ al- mo fit ipi Josue. dei mandatū sine pmissio. scdm mādati ex- cutio ibi. Precepit- q̄ Josue. Adhuc cir- ca pm̄i fit Josue tri- plex mādatū. pm̄uz ē d̄ tra pmissiois ca- piēda. scdm de ipsa diuidēda ibi. Cōfor- tare et esto. tertiu de lege fuāda ibi. Con- fortare ḡ. Circa pm̄um sic dicitur.

Et factū ē p̄mor- tem moyse. in q̄ no- tam r̄p̄is in q̄ ista mandata facta sunt Josue. s. post mortem moyse. et an terminū luctus mortis eius. **A**Et factū ē p̄mor- tem moyse. in q̄ no- tam r̄p̄is in q̄ ista mandata facta sunt Josue. s. post mortem moyse. et an terminū luctus mortis eius.

Moyes seruus meus mortuus est. Ex h̄ p̄t error illoz q̄ dixerunt moysem dānatū. ab eo q̄ legitur eius peccatum in aq̄s p̄di- citionis. vt h̄r. Num. xxij. Nec legit eius p̄nia. vt dicunt q̄ dñs vocat h̄c moysem famulū suū etiā post mortē ei⁹. qd de nullo damnato vere dñ. Nec valet qd obijcīt q̄ pe- nitenzia moyse satis ex l̄fa habet. in hoc q̄ s̄niā mortis deo sibi impositā an ingressum terre pmissiois. in pecca- ti sui punitioe acceptauit qd p̄t ex hoc q̄ ad v̄bū dñi in monte abarim voluntarius et p̄empte ibidē moriturus a- scendit. et in hoc q̄ dñs tanq̄ acceptas eius obedientiam eum sepelivit. vt h̄r. Deut. vi. **S**urge et trā. iordanē istū. i. disponete et pp̄lm tuū ad transiēndū. q̄ no statim trāsiliūt h̄ post aliquot dies vt magis patebit infra.

Du et ois pp̄ls tecū q̄ cura pp̄li erat sibi ipsoita a deo vt habet Deut. xxxi. **E**n terram quā ego dabo filiis isrl. quia deo actore ingressi sunt terram et obtinuerūt eā. **F**Om̄nem locum quē calcauerit et. Ex hoc dicunt ali- qui doctores hebrei. q̄ hic non solum fuit eis pmissa ter- ra iudea. h̄ etiā tota habitabilis terra. qd dicunt qd amīsō fuisse implētū tpe salomonis. cui dēs reges terre fuerunt tributarī. et sic exponūt qd dicit. iij. Reg. x. Om̄nisa ter- ra desiderabat videre vultū salomonis et singuli defere- bant ei mūera. i. tributa vt ipi exponūt. h̄ pfectus expe- ctant implēndū in rege messia quē expectat futurū reges tpaē sup totū mundū. h̄ falsitas vtriusq̄ dicitur apparet ex hoc qd subdit. **G**o d̄ desertō et libano v̄sq̄ et. vbi expr̄- mitur termini terre filiis isrl pmissio. **H**o v̄ste tue. quia post mortē Josue filiū isrl peccauerūt. et tūc aduersarij eis p̄ualuerūt. vt h̄r. libro iudicū. Aliq̄ ibi h̄t. Destr̄ h̄ male. **I**o sic fui cū moyse. in reuelatiōib⁹ diuīsias et opib⁹ mi- raculosis. **K**o ita ero tecū. et hoc satis p̄t ex decursu li- bri in sequētibus. **L**o dō dimittam te nec derelinquas hic fit multiplicatio v̄borū idem signantū ad maiores **N**o